
KABUPATEN/KOTA BANJARNEGARA DAERAH PEMILIHAN JAWA TENGAH VII
PROVINSI JAWA TENGAH

MODEL DB-1 DPR
Halaman 3-1

NO. RINCIAN PEROLEHAN SUARA

IV. SUSUKAN
PURWOREJO 

KLAMPOK
MANDIRAJA

PURWONEGO
RO

BAWANG
BANJARNEGA

RA
SIGALUH MADUKARA

BANJARMANG
U

WANADADI RAKIT PUNGGELAN
KARANGKOBA

R
PAGENTAN PEJAWARAN BATUR WANAYASA KALIBENING

JUMLAH 
PINDAHAN

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 490 707 464 644 421 616 243 836 502 226 511 639 369 604 586 244 773 661 9.536
1 AMELIA ANGGRAINI 567 1.935 495 837 1.110 1.357 370 2.085 958 332 916 460 802 460 485 393 662 897 15.121
2 DWI JAKA CAHYANA 23 29 45 49 101 36 16 51 47 16 41 97 36 24 16 26 40 47 740

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 
DAN SUARA CALON 

PARTAI

2
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

PARTAI NasDem

2 DWI JAKA CAHYANA 23 29 45 49 101 36 16 51 47 16 41 97 36 24 16 26 40 47 740
3 Ir. S. DJATMIKO HADI, MM 35 23 22 29 31 53 17 46 64 37 38 41 20 19 12 2 29 48 566
4 NOVI WAHYUNINGSIH, SE 452 127 545 417 425 226 158 67 502 165 390 426 73 203 139 23 183 278 4.799
5 H. BAMBANG RONY PRAMANA, S.IP 10 20 27 19 16 17 8 9 11 7 28 14 19 13 12 11 19 32 292
6 Ir. TEGUH BOEDIYANA 23 11 2 12 12 18 12 9 17 4 9 9 51 4 18 1 56 5 273
7 SITI FATIMAH LUSIANTI AGUSTIN, S.Pd 22 16 31 11 20 44 10 14 12 14 6 15 16 10 14 10 10 11 286
8  0
9  0

10  0
1.622 2.868 1.631 2.018 2.136 2.367 834 3.117 2.113 801 1.939 1.701 1.386 1.337 1.282 710 1.772 1.979 31.613Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon 1.622 2.868 1.631 2.018 2.136 2.367 834 3.117 2.113 801 1.939 1.701 1.386 1.337 1.282 710 1.772 1.979 31.613

2 766 386 1.137 752 1.211 849 528 695 841 432 1.018 1.627 258 732 1.159 1.536 2.367 660 16.954
1 Drs. H. TAUFIQ R. ABDULLAH 918 424 1.380 651 517 449 407 354 519 579 2.959 1.421 189 566 329 602 1.438 792 14.494
2 H. YAZID MAHFUDZ 227 77 208 152 356 177 122 225 256 116 285 445 76 277 214 291 346 160 4.010
3 ALFINA RAHIL ASHIDIQI 63 34 78 50 68 81 35 74 66 28 160 182 23 56 56 61 104 56 1.275
4 H. WAKHID JUMALI, L.C 323 250 1.130 1.059 1.063 2.471 485 740 1.363 303 1.107 1.142 230 141 1.394 1.655 1.275 513 16.644
5 NURBAYA 20 13 35 35 21 24 12 20 31 8 16 46 10 10 16 27 29 17 390

PARTAI KEBANGKITAN BANGSA
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

5 NURBAYA 20 13 35 35 21 24 12 20 31 8 16 46 10 10 16 27 29 17 390
6 SULPIYATIN 18 6 12 10 12 12 7 5 9 5 12 36 9 9 17 15 14 4 212
7 NUR BUDI HARIYANTO, MSi 24 15 25 31 27 21 10 22 9 8 21 47 4 12 57 166 26 14 539
8  0
9  0

10  0
2.359 1.205 4.005 2.740 3.275 4.084 1.606 2.135 3.094 1.479 5.578 4.946 799 1.803 3.242 4.353 5.599 2.216 54.518

0

3 887 728 583 745 635 735 224 644 488 286 351 1.518 297 547 249 310 311 325 9.863PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
3 887 728 583 745 635 735 224 644 488 286 351 1.518 297 547 249 310 311 325 9.863
1 AGOES POERNOMO, S.IP 1.065 211 257 185 182 401 129 327 135 283 187 568 126 234 116 308 116 412 5.242
2 H. ROFIK HANANTO 329 845 1.078 1.085 346 268 45 337 488 176 242 1.613 222 74 40 80 110 52 7.430
3 Dra. ARUM NURAINI 133 93 98 102 72 91 38 87 108 34 102 282 53 125 39 40 39 48 1.584
4 Ir. H. SUGIHONO KARYOSUWONDO 416 558 257 80 120 220 88 250 76 49 239 836 35 1.217 160 31 148 52 4.832
5 KHUSNUL KHOTIMAH, S.Pd 48 27 29 49 33 68 21 32 96 16 27 84 22 25 12 30 12 10 641
6 RINI PURWANDARI 137 38 38 39 236 114 30 41 62 23 32 56 11 15 6 12 6 9 905
7 EPRILYA RUSHANIDAH 33 16 20 39 26 16 6 12 9 6 45 22 7 23 7 7 8 56 358
8  0

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

8  0
9  0

10  0
3.048 2.516 2.360 2.324 1.650 1.913 581 1.730 1.462 873 1.225 4.979 773 2.260 629 818 750 964 30.855

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6
NAMA / TANDATANGAN SAKSI-SAKSI PARTAI POLITIK

NAMA/TANDA TANGAN ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 14 15



KABUPATEN/KOTA BANJARNEGARA DAERAH PEMILIHAN JAWA TENGAH VII
PROVINSI JAWA TENGAH

MODEL DB-1 DPR
Halaman 3-2

NO. RINCIAN PEROLEHAN SUARA

IV. JUMLAH 
PINDAHAN

PANDANARU
M

PAGEDONGAN
JUMLAH 
AKHIR

1 3 4 5 6

1 9.536 356 237 10.129
1 AMELIA ANGGRAINI 15.121 903 331 16355
2 DWI JAKA CAHYANA 740 25 31 796

PARTAI

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA 
DPD

2
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

PARTAI NasDem

2 DWI JAKA CAHYANA 740 25 31 796
3 Ir. S. DJATMIKO HADI, MM 566 5 18 589
4 NOVI WAHYUNINGSIH, SE 4.799 16 178 4993
5 H. BAMBANG RONY PRAMANA, S.IP 292 11 10 313
6 Ir. TEGUH BOEDIYANA 273 8 14 295
7 SITI FATIMAH LUSIANTI AGUSTIN, S.Pd 286 5 55 346
8  0 0
9  0 0

10  0 0
31.613 1.329 874 33.816Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon 31.613 1.329 874 33.816

2 16.954 260 446 17.660
1 Drs. H. TAUFIQ R. ABDULLAH 14.494 527 464 15.485
2 H. YAZID MAHFUDZ 4.010 105 144 4.259
3 ALFINA RAHIL ASHIDIQI 1.275 37 48 1.360
4 H. WAKHID JUMALI, L.C 16.644 151 565 17.360
5 NURBAYA 390 8 9 407

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
PARTAI KEBANGKITAN BANGSA

5 NURBAYA 390 8 9 407
6 SULPIYATIN 212 1 14 227
7 NUR BUDI HARIYANTO, MSi 539 6 32 577
8  0 0
9  0 0

10  0 0
54.518 1.095 1.722 57.335

3 9.863 71 276 10.210
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

3 9.863 71 276 10.210
1 AGOES POERNOMO, S.IP 5.242 67 207 5.516
2 H. ROFIK HANANTO 7.430 17 237 7.684
3 Dra. ARUM NURAINI 1.584 9 47 1.640
4 Ir. H. SUGIHONO KARYOSUWONDO 4.832 48 84 4.964
5 KHUSNUL KHOTIMAH, S.Pd 641 3 15 659
6 RINI PURWANDARI 905 3 24 932
7 EPRILYA RUSHANIDAH 358 2 17 377
8  0 0

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

8  0 0
9  0 0

10  0 0
30.855 220 907 31.982

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

NAMA/TANDA TANGAN ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA

NAMA / TANDATANGAN SAKSI-SAKSI PARTAI POLITIK

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 14 15



KABUPATEN/KOTA BANJARNEGARA DAERAH PEMILIHAN JAWA TENGAH VII
PROVINSI JAWA TENGAH

MODEL DB-1 DPR
Halaman 4-1

NO. RINCIAN PEROLEHAN SUARA

IV. SUSUKAN
PURWOREJO 

KLAMPOK
MANDIRAJA

PURWONEGO
RO

BAWANG
BANJARNEGA

RA
SIGALUH MADUKARA

BANJARMANG
U

WANADADI RAKIT PUNGGELAN
KARANGKOBA

R
PAGENTAN PEJAWARAN BATUR WANAYASA KALIBENING

JUMLAH 
PINDAHAN

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

4 2.140 1.708 2.374 2.943 1.751 2.876 1.541 2.573 1.673 981 1.387 3.157 927 1.207 1.331 1.299 2.099 1.692 33.659
1 Drs. UTUT ADIANTO 912 762 2.843 1.108 647 915 392 1.297 1.583 392 1.090 987 856 403 1.294 525 2.077 2.290 20.373
2 dr. DIAH DEFAWATI ANDE 206 254 344 338 364 469 202 183 194 283 300 787 111 362 273 348 341 137 5.496

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

PARTAI

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 
DAN SUARA CALON 

2

PDI PERJUANGAN

2 dr. DIAH DEFAWATI ANDE 206 254 344 338 364 469 202 183 194 283 300 787 111 362 273 348 341 137 5.496
3 YANITA PERMATASARI 157 95 127 214 194 357 186 124 108 62 68 986 65 68 57 55 77 142 3.142
4 Ir. DIDIEK SETIABUDI HARGONO, SE, ME 458 181 271 210 116 198 103 154 91 68 101 264 58 96 53 66 89 219 2.796
5 ZAINAL ABIDIN AMIR 84 37 124 307 67 89 41 50 61 26 69 76 32 63 37 48 39 38 1.288
6 IRAWATI HERMAWAN 91 57 129 988 134 229 154 79 42 219 25 84 30 200 138 852 176 21 3.648
7 BAMBANG RAHARDJO, SP, MM 681 227 365 354 329 171 107 142 96 90 276 403 39 219 44 54 158 47 3.802
8  0
9  0

10  0
4.729 3.321 6.577 6.462 3.602 5.304 2.726 4.602 3.848 2.121 3.316 6.744 2.118 2.618 3.227 3.247 5.056 4.586 74.204Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon 4.729 3.321 6.577 6.462 3.602 5.304 2.726 4.602 3.848 2.121 3.316 6.744 2.118 2.618 3.227 3.247 5.056 4.586 74.204

5 1.027 599 715 1.052 1.352 1.918 771 969 854 692 389 1.788 690 1.799 612 824 899 322 17.272
1 BAMBANG SOESATYO, SE, MBA 852 398 525 522 1.083 1.670 464 818 503 409 465 1.620 266 2.643 356 380 259 280 13.513
2 RIA FITRIANA, S.FIL 202 187 980 280 358 253 83 112 188 95 138 181 75 116 65 390 152 26 3.881
3 Drs. H. SOETARTO 335 84 183 175 302 112 66 44 69 33 49 85 177 72 59 40 214 93 2.192
4 Ir. H. AHMAD BAKRI PUTRA, MBA 328 88 127 134 333 411 191 148 228 170 43 109 109 155 60 53 80 66 2.833
5 ANGELIA DHIAN PERMATA DA SILVA 74 41 48 82 88 105 74 80 110 156 53 65 251 135 89 80 176 69 1.776

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
PARTAI GOLONGAN KARYA

5 ANGELIA DHIAN PERMATA DA SILVA 74 41 48 82 88 105 74 80 110 156 53 65 251 135 89 80 176 69 1.776
6 A.S. SURYONEGORO, SH 13 5 3 31 16 18 15 14 68 25 2 9 14 7 9 11 20 6 286
7 EVI AYUNITA, SH, MH 50 20 102 235 36 50 12 37 54 19 13 16 13 12 16 20 14 9 728
8  0
9  0

10  0
2.881 1.422 2.683 2.511 3.568 4.537 1.676 2.222 2.074 1.599 1.152 3.873 1.595 4.939 1.266 1.798 1.814 871 42.481

0

6 1.161 995 1.390 2.075 1.153 1.437 684 1.414 718 558 1.443 995 814 618 1.215 1.068 1.358 411 19.507
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

PARTAI  GERINDRA

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

6 1.161 995 1.390 2.075 1.153 1.437 684 1.414 718 558 1.443 995 814 618 1.215 1.068 1.358 411 19.507
1 Ir. KRT. H. DARORI WONODIPURO, MM 471 257 603 628 1.689 604 302 438 267 340 1.068 487 263 233 331 464 376 249 9.070
2 SUDEWA, ST, MT 1.076 592 588 612 935 444 1.014 1.452 545 880 2.703 1.129 211 616 962 258 568 97 14.682
3 Hj. SITI FATIMAH, S. Ag 345 232 228 284 274 685 114 339 270 188 198 314 102 140 119 163 168 155 4.318
4 BAKTI NENDRA PRAWIRO,M.Sc, MH 2.394 2.530 6.475 5.077 857 254 519 225 70 1.345 1.366 732 540 519 779 288 157 802 24.929
5 DHIAH KUNTHINI ETHIKAWATI, SE, SH 89 48 67 158 40 101 19 298 46 25 147 39 746 33 48 25 591 109 2.629
6 R.A. DYANISA WAHYU NINGRUM 73 43 98 98 40 51 28 69 30 21 62 67 169 42 124 47 187 17 1.266
7 R. BAMBANG BUDI SURJONO, SH 118 91 233 176 81 83 19 51 28 166 159 124 154 17 85 102 87 21 1.795
8  0

PARTAI  GERINDRA

8  0
9  0

10  0
5.727 4.788 9.682 9.108 5.069 3.659 2.699 4.286 1.974 3.523 7.146 3.887 2.999 2.218 3.663 2.415 3.492 1.861 78.196

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NAMA/TANDA TANGAN ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA

NAMA / TANDATANGAN SAKSI-SAKSI PARTAI POLITIK
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 14 15



KABUPATEN/KOTA BANJARNEGARA DAERAH PEMILIHAN JAWA TENGAH VII
PROVINSI JAWA TENGAH

MODEL DB-1 DPR
Halaman 4-2

NO. RINCIAN PEROLEHAN SUARA

IV. JUMLAH 
PINDAHAN

PANDANARU
M

PAGEDONGAN
JUMLAH 
AKHIR

1 3 4 5 6

4 33.659 816 976 35.451
1 Drs. UTUT ADIANTO 20.373 1.105 390 21868
2 dr. DIAH DEFAWATI ANDE 5.496 63 114 5673

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

PARTAI

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA 
DPD

2

PDI PERJUANGAN

2 dr. DIAH DEFAWATI ANDE 5.496 63 114 5673
3 YANITA PERMATASARI 3.142 30 156 3328
4 Ir. DIDIEK SETIABUDI HARGONO, SE, ME 2.796 72 92 2960
5 ZAINAL ABIDIN AMIR 1.288 14 45 1347
6 IRAWATI HERMAWAN 3.648 11 117 3776
7 BAMBANG RAHARDJO, SP, MM 3.802 46 164 4012
8  0 0
9  0 0

10  0 0
74.204 2.157 2.054 78.415Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon 74.204 2.157 2.054 78.415

5 17.272 97 1.030 18.399
1 BAMBANG SOESATYO, SE, MBA 13.513 115 800 14.428
2 RIA FITRIANA, S.FIL 3.881 9 205 4.095
3 Drs. H. SOETARTO 2.192 16 81 2.289
4 Ir. H. AHMAD BAKRI PUTRA, MBA 2.833 19 253 3.105
5 ANGELIA DHIAN PERMATA DA SILVA 1.776 28 93 1.897

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
PARTAI GOLONGAN KARYA

5 ANGELIA DHIAN PERMATA DA SILVA 1.776 28 93 1.897
6 A.S. SURYONEGORO, SH 286 1 79 366
7 EVI AYUNITA, SH, MH 728 1 257 986
8  0 0
9  0 0

10  0 0
42.481 286 2.798 45.565

6 19.507 261 619 20.387PARTAI  GERINDRA
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

6 19.507 261 619 20.387
1 Ir. KRT. H. DARORI WONODIPURO, MM 9.070 243 463 9.776
2 SUDEWA, ST, MT 14.682 73 308 15.063
3 Hj. SITI FATIMAH, S. Ag 4.318 117 106 4.541
4 BAKTI NENDRA PRAWIRO,M.Sc, MH 24.929 895 743 26.567
5 DHIAH KUNTHINI ETHIKAWATI, SE, SH 2.629 27 30 2.686
6 R.A. DYANISA WAHYU NINGRUM 1.266 17 67 1.350
7 R. BAMBANG BUDI SURJONO, SH 1.795 12 108 1.915
8  0 0

PARTAI  GERINDRA

8  0 0
9  0 0

10  0 0
78.196 1.645 2.444 82.285

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NAMA/TANDA TANGAN ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA

NAMA / TANDATANGAN SAKSI-SAKSI PARTAI POLITIK
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 14 15



KABUPATEN/KOTA BANJARNEGARA DAERAH PEMILIHAN JAWA TENGAH VII
PROVINSI JAWA TENGAH

MODEL DB-1 DPR
Halaman 5-1

NO. RINCIAN PEROLEHAN SUARA

IV. SUSUKAN
PURWOREJO 

KLAMPOK
MANDIRAJA

PURWONEGO
RO

BAWANG
BANJARNEGA

RA
SIGALUH MADUKARA

BANJARMANG
U

WANADADI RAKIT PUNGGELAN
KARANGKOBA

R
PAGENTAN PEJAWARAN BATUR WANAYASA KALIBENING

JUMLAH 
PINDAHAN

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

7 763 515 594 623 435 927 302 319 392 248 385 560 236 455 963 389 517 135 8758
1 Ir. IDRIS SUGENG, M.Sc 161 143 176 117 274 427 270 93 169 83 459 130 56 85 421 79 136 34 3313
2 Dra. RA IDA RIYANTI 129 350 167 107 397 532 106 147 323 181 416 108 44 49 144 133 131 23 3487

PARTAI

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 
DAN SUARA CALON 

2

PARTAI DEMOKRAT

2 Dra. RA IDA RIYANTI 129 350 167 107 397 532 106 147 323 181 416 108 44 49 144 133 131 23 3487
3 WENANG LAKSONO, SE 131 103 246 174 133 346 49 58 162 65 85 105 26 52 46 29 35 6 1851
4 SETYARINI DWIRETNATI, SH, M.Kom 925 2.105 1.023 187 66 291 106 100 43 64 82 503 32 101 508 13 124 18 6291
5 YULIANI SURYANINGRUM, SH 39 28 38 18 21 39 17 15 32 7 13 109 22 92 43 18 27 22 600
6 MUHAMMAD KUSWANDI, ST 18 14 17 18 50 89 31 16 16 7 11 35 14 15 25 20 14 8 418
7 H. ENDON PRIYANTO, ST, MM 477 324 426 158 443 826 100 316 162 248 287 208 101 70 109 84 168 81 4588
8  0
9  0

10  0
2.643 3.582 2.687 1.402 1.819 3.477 981 1.064 1.299 903 1.738 1.758 531 919 2.259 765 1.152 327 29306Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon 2.643 3.582 2.687 1.402 1.819 3.477 981 1.064 1.299 903 1.738 1.758 531 919 2.259 765 1.152 327 29306

8 695 580 1.353 1.764 629 925 514 570 581 512 575 989 205 246 979 794 604 963 13478
1 Ir. H. TAUFIK KURNIAWAN, MM 2.766 1.507 2.624 7.573 1.086 1.042 729 809 1.293 1.253 1.093 1.334 861 389 2.135 938 1.164 1.899 30495
2 AYU PRASTYANI, A.Md 106 79 381 229 70 80 48 45 144 42 62 413 36 38 94 195 91 79 2232
3 RACHMAD SUGIYANTO, ST 53 26 83 266 45 67 55 17 25 16 33 70 10 22 21 43 19 30 901
4 SEPTIANA YISKA WAHYANI, ST 194 42 110 66 35 62 84 17 14 8 68 48 9 17 34 46 27 23 904
5 KARYONO 45 26 29 25 21 21 19 7 2 7 10 20 8 15 18 8 13 13 307

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
PARTAI AMANAT NASIONAL

5 KARYONO 45 26 29 25 21 21 19 7 2 7 10 20 8 15 18 8 13 13 307
6 HANDRIYATI, A.Md 16 12 35 22 27 36 23 16 4 3 5 16 2 5 45 13 8 5 293
7 OVEI WAHYU DWI YANTO 95 19 115 20 55 52 21 25 10 26 11 68 6 7 29 12 9 6 586
8  0
9  0

10  0
3.970 2.291 4.730 9.965 1.968 2.285 1.493 1.506 2.073 1.867 1.857 2.958 1.137 739 3.355 2.049 1.935 3.018 49196

0

9 346 265 595 248 1.146 968 983 591 672 593 794 1.005 384 897 666 488 1.164 2.143 13948
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN9 346 265 595 248 1.146 968 983 591 672 593 794 1.005 384 897 666 488 1.164 2.143 13948
1 Ir. H. MUCHAMMAD ROMAHURMUZIY, MT 657 254 931 477 1.238 547 907 773 1.394 864 1.318 1.401 720 1.187 693 438 1.215 3.583 18597
2 H. YUSUF CAHYONO, SH 40 83 237 61 641 191 360 88 198 106 178 265 93 68 48 105 154 229 3145
3 Hj. DJUMSIATIN 18 12 43 25 69 43 28 29 43 27 55 82 29 19 18 20 43 39 642
4 H. ALI ABDUL MUTHOLIB 31 40 142 25 95 53 66 49 49 121 77 97 101 19 28 18 155 34 1200
5 SYAMSUDIN ALIANDONO 25 28 65 6 26 18 30 9 22 18 28 48 44 52 47 26 49 12 553
6 FINI NOVIYATI, S.Pd 8 10 22 13 26 38 19 13 17 10 84 42 12 15 9 10 17 9 374
7 SITI ZAQIYATUN DAROJAH, SH 9 12 46 23 38 61 47 12 24 27 55 236 14 12 12 17 20 13 678
8  0

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

8  0
9  0

10  0
1.134 704 2.081 878 3.279 1.919 2.440 1.564 2.419 1.766 2.589 3.176 1.397 2.269 1.521 1.122 2.817 6.062 39137

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NAMA/TANDA TANGAN ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA

NAMA / TANDATANGAN SAKSI-SAKSI PARTAI POLITIK
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 14 15



KABUPATEN/KOTA BANJARNEGARA DAERAH PEMILIHAN JAWA TENGAH VII
PROVINSI JAWA TENGAH

MODEL DB-1 DPR
Halaman 5-2

NO. RINCIAN PEROLEHAN SUARA

IV. JUMLAH 
PINDAHAN

PANDANARU
M

PAGEDONGAN
JUMLAH 
AKHIR

1 3 4 5 6

7 8.758 169 538 9.465
1 Ir. IDRIS SUGENG, M.Sc 3.313 46 451 3.810
2 Dra. RA IDA RIYANTI 3.487 22 815 4.324

PARTAI

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA 
DPD

2

PARTAI DEMOKRAT

2 Dra. RA IDA RIYANTI 3.487 22 815 4.324
3 WENANG LAKSONO, SE 1.851 18 192 2.061
4 SETYARINI DWIRETNATI, SH, M.Kom 6.291 19 93 6.403
5 YULIANI SURYANINGRUM, SH 600 72 41 713
6 MUHAMMAD KUSWANDI, ST 418 4 63 485
7 H. ENDON PRIYANTO, ST, MM 4.588 51 358 4.997
8  0 0
9  0 0

10  0 0
29.306 401 2.551 32.258Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon 29.306 401 2.551 32.258

8 13.478 522 248 14.248
1 Ir. H. TAUFIK KURNIAWAN, MM 30.495 1.102 387 31.984
2 AYU PRASTYANI, A.Md 2.232 68 45 2.345
3 RACHMAD SUGIYANTO, ST 901 18 98 1.017
4 SEPTIANA YISKA WAHYANI, ST 904 21 15 940
5 KARYONO 307 9 7 323

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
PARTAI AMANAT NASIONAL

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

5 KARYONO 307 9 7 323
6 HANDRIYATI, A.Md 293 2 9 304
7 OVEI WAHYU DWI YANTO 586 8 20 614
8  0 0
9  0 0

10  0 0
49.196 1.750 829 51.775

9 13.948 567 1.063 15.578
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

9 13.948 567 1.063 15.578
1 Ir. H. MUCHAMMAD ROMAHURMUZIY, MT 18.597 962 749 20.308
2 H. YUSUF CAHYONO, SH 3.145 39 226 3.410
3 Hj. DJUMSIATIN 642 14 39 695
4 H. ALI ABDUL MUTHOLIB 1.200 12 36 1.248
5 SYAMSUDIN ALIANDONO 553 5 45 603
6 FINI NOVIYATI, S.Pd 374 12 31 417
7 SITI ZAQIYATUN DAROJAH, SH 678 24 99 801
8  0 0

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

8  0 0
9  0 0

10  0 0
39.137 1.635 2.288 43.060

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

NAMA/TANDA TANGAN ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA

NAMA / TANDATANGAN SAKSI-SAKSI PARTAI POLITIK

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 14 15



KABUPATEN/KOTA BANJARNEGARA DAERAH PEMILIHAN JAWA TENGAH VII
PROVINSI JAWA TENGAH

MODEL DB-1 DPR
Halaman 6-1

NO. RINCIAN PEROLEHAN SUARA

IV. SUSUKAN
PURWOREJO 

KLAMPOK
MANDIRAJA

PURWONEGO
RO

BAWANG
BANJARNEGA

RA
SIGALUH MADUKARA

BANJARMANG
U

WANADADI RAKIT PUNGGELAN
KARANGKOBA

R
PAGENTAN PEJAWARAN BATUR WANAYASA KALIBENING

JUMLAH 
PINDAHAN

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

10 199 138 198 904 465 422 118 149 250 158 126 506 311 131 255 220 255 144 4949
1 Drs H.M. SUPITO, MM 107 57 71 336 842 168 31 77 1.511 181 75 1.213 1.180 62 66 74 108 76 6235
2 SISWADI SELODIPOERO 240 45 116 559 546 182 212 161 99 86 202 193 82 24 31 48 60 35 2921

PARTAI

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 
DAN SUARA CALON 

2
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

PARTAI HATI NURANI RAKYAT

2 SISWADI SELODIPOERO 240 45 116 559 546 182 212 161 99 86 202 193 82 24 31 48 60 35 2921
3 AESTI KHOMSIYAH 26 19 19 37 43 32 13 18 30 6 11 34 32 18 18 14 16 19 405
4 Drs. HARYANTO S 24 15 19 52 37 19 23 13 20 16 18 34 18 12 21 38 20 15 414
5 IMAM MALIKI 28 4 11 23 15 22 9 16 14 8 11 26 15 16 14 6 19 5 262
6 NINUK WIDHOSARI 39 13 12 66 22 29 2 48 6 4 12 54 21 8 101 18 24 7 486
7 PENINA VERONICA DE FRETES 13 8 10 16 6 12 4 3 4 3 10 13 7 6 18 10 8 6 157
8  0
9  0

10  0
676 299 456 1.993 1.976 886 412 485 1.934 462 465 2.073 1.666 277 524 428 510 307 15829Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon 676 299 456 1.993 1.976 886 412 485 1.934 462 465 2.073 1.666 277 524 428 510 307 15829

14 87 86 145 123 149 235 64 89 109 102 75 220 74 111 110 80 118 92 2069
1 H. DJASRI, MM, MT 138 210 154 194 514 1.802 175 431 612 676 203 541 167 251 132 161 163 187 6711
2 SUWITO SUPRAYOGI 16 3 13 7 19 43 5 7 10 9 12 25 7 8 4 2 7 5 202
3 HARI INDAH DWI MULYANI 2 5 4 3 2 5 1 5 6 2 3 11 3 7 0 3 4 4 70
4 PANDU YUNIARTO 6 4 11 4 3 6 2 3 0 5 4 8 3 2 8 1 2 7 79
5 FITRIAH 3 3 1 2 2 6 2 4 0 4 1 8 3 3 2 0 9 2 55

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
PARTAI BULAN BINTANG

5 FITRIAH 3 3 1 2 2 6 2 4 0 4 1 8 3 3 2 0 9 2 55
6 Dr. AGUS UJIANTO, M.Si, MED, SpB 41 15 88 36 233 168 39 33 77 75 64 242 109 3 8 7 28 110 1376
7 DEWI MASYITOH, S.Pd 2 3 6 5 18 7 3 2 4 0 1 26 3 2 1 1 6 4 94
8  0
9  0

10  0
295 329 422 374 940 2.272 291 574 818 873 363 1.081 369 387 265 255 337 411 10656

0

15 60 30 71 87 36 56 28 26 24 13 35 47 25 38 32 28 37 24 697

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA15 60 30 71 87 36 56 28 26 24 13 35 47 25 38 32 28 37 24 697

1 R. MUHAMMAD HAKIM, S.Pdi, M.Ag 9 6 11 10 12 18 3 5 4 4 2 11 5 0 6 11 13 6 136
2 BAKTI PANE 6 3 11 6 7 6 2 1 1 4 2 9 0 2 0 6 6 1 73
3 AYU AMALIA 4 3 5 5 7 12 5 6 2 2 2 9 3 0 6 3 5 2 81
4 NUSA SETIANTO, S.Kom 3 7 10 3 3 7 3 0 1 2 2 3 4 1 4 0 0 2 55
5 EVI NURISRA APRILIA SARI, S.Pd 1 1 2 3 1 3 1 1 4 1 1 5 1 1 4 2 3 6 41
6 ALITA MARSANTI 1 1 0 3 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 0 1 1 21
7 MUHAMMAD ICHSAN 37 11 55 29 6 14 7 3 5 2 1 5 4 4 2 3 2 7 197
8  0

PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA

8  0
9  0

10  0
121 62 165 146 73 117 50 43 43 29 46 91 43 47 56 53 67 49 1301

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NAMA / TANDATANGAN SAKSI-SAKSI PARTAI POLITIK

NAMA/TANDA TANGAN ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 14 15



KABUPATEN/KOTA BANJARNEGARA DAERAH PEMILIHAN JAWA TENGAH VII
PROVINSI JAWA TENGAH

MODEL DB-1 DPR
Halaman 6-2

NO. RINCIAN PEROLEHAN SUARA

IV. JUMLAH 
PINDAHAN

PANDANARU
M

PAGEDONGAN
JUMLAH 
AKHIR

1 3 4 5 6

10 4.949 51 221 5.221
1 Drs H.M. SUPITO, MM 6.235 17 90 6.342
2 SISWADI SELODIPOERO 2.921 22 79 3.022

PARTAI

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA 
DPD

2
NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON

PARTAI HATI NURANI RAKYAT

2 SISWADI SELODIPOERO 2.921 22 79 3.022
3 AESTI KHOMSIYAH 405 13 20 438
4 Drs. HARYANTO S 414 6 15 435
5 IMAM MALIKI 262 12 19 293
6 NINUK WIDHOSARI 486 7 50 543
7 PENINA VERONICA DE FRETES 157 3 12 172
8  0 0
9  0 0

10  0 0
15.829 131 506 16.466Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon 15.829 131 506 16.466

14 2.069 81 83 2.233
1 H. DJASRI, MM, MT 6.711 274 218 7.203
2 SUWITO SUPRAYOGI 202 7 8 217
3 HARI INDAH DWI MULYANI 70 0 5 75
4 PANDU YUNIARTO 79 3 1 83
5 FITRIAH 55 2 1 58

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
PARTAI BULAN BINTANG

5 FITRIAH 55 2 1 58
6 Dr. AGUS UJIANTO, M.Si, MED, SpB 1.376 125 38 1.539
7 DEWI MASYITOH, S.Pd 94 2 9 105
8  0 0
9  0 0

10  0 0
10.656 494 363 11.513

15 697 25 28 750

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NOMOR/NAMA PARTAI DAN CALON
PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA15 697 25 28 750

1 R. MUHAMMAD HAKIM, S.Pdi, M.Ag 136 5 6 147
2 BAKTI PANE 73 1 4 78
3 AYU AMALIA 81 0 5 86
4 NUSA SETIANTO, S.Kom 55 0 4 59
5 EVI NURISRA APRILIA SARI, S.Pd 41 1 6 48
6 ALITA MARSANTI 21 0 0 21
7 MUHAMMAD ICHSAN 197 1 4 202
8  0 0

PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA

8  0 0
9  0 0

10  0 0
1.301 33 57 1.391

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6
NAMA / TANDATANGAN SAKSI-SAKSI PARTAI POLITIK

Jumlah Suara Sah Partai dan Suara Calon

NAMA/TANDA TANGAN ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 14 15


